

JARAH Holding ApS
Hou Strandpark 66, 8300 Odder

Årsrapport for
1. maj 2021 - 30. april 2022

CVR-nr. 39 18 14 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

Jacob Ravn Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JARAH Holding ApS Hou Strandpark 66 8300 Odder CVR-nr.: 39 18 14 28 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jacob Ravn Henriksen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Selskabet af 1. april 2022 ApS, Odder
Kapitalinteresser	KJUK Invest ApS, Odder FRH Handel ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.039 kr. mod -6.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Driftsresultat	-2.000	-2.000
Indtægter af kapitalinteresser	103.614	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.450
Nedskrivning af finansielle aktiver	-29.112	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.463	-12.471
Årets resultat	66.039	-6.021
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.614	0
Overføres til overført resultat	52.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.021
Disponeret i alt	66.039	-6.021

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.888	50.000
Kapitalinteresser	22.342	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.230</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.230</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.795	571.795
Tilgodehavender i alt	<u>71.795</u>	<u>571.795</u>
Likvide beholdninger	<u>119.886</u>	<u>26.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.681</u>	<u>598.028</u>
Aktiver i alt	<u>234.911</u>	<u>663.028</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.614	0
Overført resultat	35.942	-16.483
Egenkapital i alt	<u>99.556</u>	<u>33.517</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.526	520.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.526</u>	<u>520.777</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.829	104.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.829</u>	<u>108.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.355</u>	<u>629.511</u>
Passiver i alt	<u>234.911</u>	<u>663.028</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	0	-10.462	39.538
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.021</u>	<u>-6.021</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	0	-16.483	33.517
Resultatandel	<u>0</u>	<u>13.614</u>	<u>52.425</u>	<u>66.039</u>
	<u>50.000</u>	<u>13.614</u>	<u>35.942</u>	<u>99.556</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.463</u>	<u>12.471</u>
	<u>6.463</u>	<u>12.471</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
